I.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO | - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA
Prot. 0000327/U del 24/01/2019 11:24:30 IV.5.1 - PON

7

@\ CD =.= MeA FonDl ;ﬂLmﬂhmmé ) \
Test Center ECDL f TRUTTU RgLI lﬂ nodtie
2014- 2020 MIUR

pmapm per

@ Sede Accreditata tinione Earories EUROPE'
. [ PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L/APPRENDIMENT i Futwre |

ISTITUTO COMPRENSIVO “PAPA GIOVANNI PAOLO 1”

SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA — SECONDARIA 1° GRADO
Via Roma n.39 - Tel.0885431123 - CF 90015650717 e-mail: fgic83700p@istruzione.it - pec: fgic83700p@pec.istruzione.it
sito web: www.icsstornara.gov.it 71047 STORNARA (FG)

Stornara, 24 gennaio 2019

- All’Assistente Amministrativo Russo Roberta
-Al DSGA Nigro Benvenuto
-Agli Atti
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO: Avviso di Selezione fra il Personale interno delle figure di Referente per I'attuazione e
Referente per la Valutazione.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Awviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base in chiave
innovativa”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE). Azione 10.2.2 — Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.

Avviso di selezione interna Referente Valutazione e Referente Attuazione
Progetto “Cogito ergo sum”

Cod. Identificativo progetto Azione CODICE PROGETTO
10.2.2A-FSEPON-PU-2017-540 10.2.2A H17118000260007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto I’Avviso pubblico interno per il reclutamento delle figure professionali in oggetto prot. n.187/1V.5.1
del 16/01/2019
Considerato che occorre nominare la Commissione esaminatrice del predetto Avviso di selezione
Viste le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui all’Avviso prot. n.187/1V.5.1 del
16/01/2019
Vista la necessita di procedere alla valutazione dei curricula del personale che ha presentato domanda

DECRETA
La commissione per la valutazione delle candidature cosi composta:
e Dirigente scolastico, Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi : funzione di presidente di commissione
e Assistente Amministrativo Russo Roberta: con funzione di segretario verbalizzante
e DSGA Nigro Benvenuto

La COMMISSIONE ha il compito di:

e Analizzare le domande pervenute a questa presidenza relativamente all’Avviso su indicato

e Redigere apposito verbale di espletazione delle operazioni di verifica dei requisiti

e Formulare la graduatoria per la selezione del personale richiesto
Si evidenzia che i componenti della suddetta Commissione non percepiranno alcun compenso aggiuntivo
per I'espletamento dell’incarico

Firmato digitalmente
Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi




		2019-01-24T11:32:20+0100
	CHIAUZZI ANNA ROSA




